r'egoeira Oficial

ESTADO  DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE  CHORó

TERMO           DE          ADJUDICA

de Choró-Ce,  no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas

ex!gências do pro?edim,ento de licitação cujo objetQ é o SELEÇÃO  DE  MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO

cRàRÇBÃÇoo:Evis#¥:##r:oEm::NPT:Aj:A:oDNOT:uTN::::opDAE¥H::::::çRÃEospDooNss:::L:ÇA°DSE::
DEÀã'RiévLhRA,pEcuARiA,pEscAEREcuRsosHiDRicosDOMUNicipioDECHORÓÍcE,

.:S:#;§::ç#¥:,vce°;t;dja:Dn,°c:::oMp:e:eEnt:::oEc::sNoC::mc,::sstt::;eo§d:::c,:ançeãxo°;n:°queed::L::rt:V:Sesdt:
rÊ;`:tsu::RC::{:¥:

idade Gestora), h

temos do

àlida`de PREGÃo ELETRÔNico na O3i/2022 . PE . SRP, em favor do vencedor, de acordo

3 probesso,

sim,nostermos'dàlegislaçãovigente,ficaopresenteprocessoADJUDICADoemfavordoseguintelicitante,

rni?Ata-do,iÊiiÊ9.ãoiroqqaléconsideradaparieintegranteeindissociáveideste.

Hri]E±dmm'!LJnT]T:i=:Ê:Ê!ÊEE=:Ê:Ê!ÊE::i#:EEELqmn'Amt]hmbm=|[`I`Iflflm
_.:.-i=

Í

+.

ià.   &t,  .•'-?,,._g
ESPECIFj£AÇÃP     , UNIDADE QUANTIDADE MARCA/MODELO

VALORUNITARIO
VALOR TOTAL

```.       :`.í`.-:àl..

•F1NE"u"§çsóEEG#3Êsfi
P   DE  TRATOR   DEPARAARAGEMCOM

HORA 4.000

MASSEYFURGSON235

R$ 275,00 R$  1.100.000,00

•:'"',`à,,.)i".|NIMO       28       DISCO .       ESPECIFICAÇAO:
JS#

EÊü!Ç%o#G£8Ê8#lNIMO``28`DISCO0
ãQ,DE   TRATOR   DEPARA.ARAGEMCOMOM.MOTORISTAE

•,--Ê.Í?
:-629MBUSTIVEL         PoR,`      CONTA           DA

:. õNtiriTADA. 1

+,,- j VALOR TOTAL R$ 1.100.000,00 (UM M]LHÃO  E CEM  MIL REAIS)

-,ú',         ?                              H

±lI,I=lI,I,±lI±l,Il'I,]W±llI,I=tllll[ll'l'l'l'l!l!I,l\''I\'lllI:'£l,I=N=L'/I\'JllI=1J±lt$1

Choró-Ce, 03 de Novembro de 2022.

-t?1L+é             :

.*     ''    -
T.;"

Av#         Paracampos" 141::,í::::::;:.á#:;£ov:::::.627,:ool42 -CGF, o6.920 507€